سوریه در
زمان کنونی به دلیل آغاز بازسازی این کشور نیاز
شدیدی به منابع پولی دارد که نفت قسمت مهمی
از آن را تامین می کند و مردم سوریه نیز اکنون به

دلیل تحریم های آمریکا و اروپا با کمبود سوخت
مواجه اند و توزیع آن در این کشور به خاطر کمبود
بر اساس سهمیه صورت می گیرد. سوریه قبل
از بحران این کشور در اواخر اسفند سال ۱۳۸۹
)۲۰۱۱ میلادی( ۳۸۷ هزار بشکه در روز از این
منطقه نفت تولید می کرد که ۱۴۰ هزار بشکه آن
از طریق بنادر غربی این کشور در سواحل مدیترانه
صادر و بقیه نیز در داخل سوریه پالایش و مصرف
می شد. سرقت نفت مردم سوریه از سوی آمریکا
و همراهی کردهای سوری نمونه ای از اقدامات
ضدملی کردهای ســوری را نشان می دهد که
برای حفظ منافع خود با دشمنان سوریه همکاری
می کنند.